
                                                                       

令和 7 年 4月 

 

 お客さま各位 

アイオー信用金庫 

 

 

手動貸金庫の新規受付停止について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、手動貸金庫につきましては、下記の通り、令和 7年 5月 1日より

新規の受付を停止させていただきます。 

なお、すでに手動貸金庫をご利用されているお客さまにおかれましては、 

従来通りご利用いただけます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．新規受付停止日 

令和７年５月１日（木） 

 

２．手動貸金庫新規受付停止店舗 

  本店営業部、大手町出張所、境支店、渕名出張所 

うえはす支店、宮郷支店、前橋支店、赤堀支店 

名和出張所、高林支店 

 


